
UFAK Länken / Lenkki 11 UFAK 22.10.2011 

tulostusaika: 23.10.2011 09.43:25 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM M asemakohtaiset  

kpl: 15 ilm: 0 trk: 14 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 1 auki: 0 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM A asemakohtaiset  

kpl: 17 ilm: 0 trk: 12 hyl/sulj: 0 kesk: 3 per: 2 auki: 0 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 

1 52 Lundahl Veli-Matti Bitter Riku AAU/RiiUA Audi Coupe Quattr 5666 4

2 51 Hangasmaa Teemu Pajala Lasse LapUA/LapUA VW Golf 6749 3

3 46 Viitala Tomi Heikkilä Juha KiikoisAS/VaToSUA Subaru Justy 7134 3

4 50 Vennola Raimo Kulmala Jari PSAS/KangUA Terra-Team BMW 7580 2

5 48 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet 8645 2

6 49 Ojanperä Jari Rousku Riku NaSU/NaSU Audi 8716 1

7 40 Koivusaari Hannu Mäkelä Timo NaSU/NaSU Toyota RAV4 10954 0

8 45 Hintikka Kari Virtanen Pekka FoSUA/LamUA Subaru 1.8 Turbo 11125 0

9 38 Hämäläinen Hannu Immonen Heli RiiUA/RiiUA Subaru 12284 0

10 43 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA PRP.fi 4-motion 12899 0

11 31 Lehtimäki Hannu Heikkilä Jouni NaSU/AAU Audi S3 13492 0

12 47 Sjöberg Rolf Mamia Kari LohUA/LohUA Daihatsu Charade 13948 0

13 33 Raunimo Matti Itäkodes Jari JAS/JAS Toyota RAV4 15051 0

14 25 Taponen Arto Kytäjä Markku FoSUA/FoSUA Rantasipi Subaru 17161 0

39 Lehtimäki Hannu Uotila Ari NaSU/NaSU Audi S3 PER 0 Sairaus

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 

1 41 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/KangUA Toyota 10064 4

2 37 
Ohrankämmen 
Kauko 

Ohrankämmen 
Jari 

AL-Hki/TapUA Hessumobiili 11188 3

3 35 Sinisalo Erkki Heino Jarkko PSAS/AL-Lohja Nilan Audi 12124 3

4 34 Willner Jari Vuorinen Jari JSAST/JSAST 
Toyota Tercel 
3WD 

14519 2

5 27 Korpiaho Tuomas Mäenpää Miikka AAU/AAU TJ-Sähkö Leone 15637 2

6 44 Laiho Olavi Virtanen Kari KySUA/NaSU VW Golf 16570 1

7 21 Aalto Juha Loikainen Tero AAU/AAU VW 16760 0

8 26 Huovinen Henry Kiikkilä Mika VääUA/VääUA Golf Syncro 18736 0

9 32 Lassi Jorma Mattila Pertti KSAU/KSAU mazda 323 19395 0

10 29 Turtiainen Kari Tuomala Ari JSAST/JSAST Subaru WRX Sti 20235 0

11 23 Viitanen Tapani Haikonen Aimo POPPOO/SavUA Subaru 21373 0

12 22 Innala Markku Komeri Heikki TAUK/TAUK Remet-Suzuki 21557 0

30 Kurjenlahti Kai Mäki Markus VaToSUA/VaToSUA Starlet KESK 0 
Tekninen 
vika

24 Menna Jussi Varjonen Ari RauUA/RauUA VW KESK 0 
Tekninen 
vika

28 Suominen Teuvo Salovaara Olli KSAU/KSAU EB-Auto Opel KESK 0 
Tekninen 
vika

36 Hintikka Kari Kaija Kalevi FoSUA/FoSUA Hahle Oy Starlet PER 0 sairaus

42 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo PSAS/PSAS Audi PER 0 Sairaus
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LUOKITTAIN TULOKSET luokka: B asemakohtaiset  

kpl: 9 ilm: 0 trk: 7 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 1 auki: 0 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM asemakohtaiset  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy 

1 3 Halme Hannu Halme Joni FoSUA/FoSUA HaAS-Suzuki 5765 3

2 4 Pumperi Jukka Lehtiniemi Esko JSAST/KurikanUA opel corsa 7418 2

3 8 Putila Hannu Suomela Risto SaloUA/SaloUA Subaru 9185 1

4 5 Rosenblad Jari Väre Ville VaToSUA/VaToSUA 2-Värinen Corolla 10028 0

5 10 Viholainen Ari Peltonen Mikko VaToSUA/VaToSUA Subaru 11494 0

6 11 Piilola Matti Kokkonen Pertti KSAU/KSAU Defe 13695 0

7 6 Vuorinen Anssi Pusa Hannu HyUA/TCOF Justy 4WD 16106 0

7 Pusa Pekka Piironen Heikki HyUA/PSAS Daihatsu KESK 0 Tekninen vika

9 Kivinen Petri Kivinen Juha KySUA/KySUA Mustaruuti.fi Suz PER 0 Sairaus

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy 

1 52 Lundahl Veli-Matti Bitter Riku AAU/RiiUA 
Audi Coupe 
Quattr 

5666 100

2 51 
Hangasmaa 
Teemu 

Pajala Lasse LapUA/LapUA VW Golf 6749 96

3 46 Viitala Tomi Heikkilä Juha KiikoisAS/VaToSUA Subaru Justy 7134 93

4 50 Vennola Raimo Kulmala Jari PSAS/KangUA 
Terra-Team 
BMW 

7580 91

5 48 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet 8645 90

6 49 Ojanperä Jari Rousku Riku NaSU/NaSU Audi 8716 89

7 41 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/KangUA Toyota 10064 88

8 40 Koivusaari Hannu Mäkelä Timo NaSU/NaSU Toyota RAV4 10954 87

9 45 Hintikka Kari Virtanen Pekka FoSUA/LamUA 
Subaru 1.8 
Turbo 

11125 86

10 37 
Ohrankämmen 
Kauko 

Ohrankämmen 
Jari 

AL-Hki/TapUA Hessumobiili 11188 85

11 35 Sinisalo Erkki Heino Jarkko PSAS/AL-Lohja Nilan Audi 12124 84

12 38 Hämäläinen Hannu Immonen Heli RiiUA/RiiUA Subaru 12284 83

13 43 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA PRP.fi 4-motion 12899 82

14 31 Lehtimäki Hannu Heikkilä Jouni NaSU/AAU Audi S3 13492 81

15 47 Sjöberg Rolf Mamia Kari LohUA/LohUA 
Daihatsu 
Charade 

13948 80

16 34 Willner Jari Vuorinen Jari JSAST/JSAST 
Toyota Tercel 
3WD 

14519 79

17 33 Raunimo Matti Itäkodes Jari JAS/JAS Toyota RAV4 15051 78

18 27 Korpiaho Tuomas Mäenpää Miikka AAU/AAU TJ-Sähkö Leone 15637 77

19 44 Laiho Olavi Virtanen Kari KySUA/NaSU VW Golf 16570 76

20 21 Aalto Juha Loikainen Tero AAU/AAU VW 16760 75

21 25 Taponen Arto Kytäjä Markku FoSUA/FoSUA 
Rantasipi 
Subaru 

17161 74

22 26 Huovinen Henry Kiikkilä Mika VääUA/VääUA Golf Syncro 18736 73

23 32 Lassi Jorma Mattila Pertti KSAU/KSAU mazda 323 19395 72

24 29 Turtiainen Kari Tuomala Ari JSAST/JSAST Subaru WRX Sti 20235 71

25 23 Viitanen Tapani Haikonen Aimo POPPOO/SavUA Subaru 21373 70

26 22 Innala Markku Komeri Heikki TAUK/TAUK Remet-Suzuki 21557 69

30 Kurjenlahti Kai Mäki Markus VaToSUA/VaToSUA Starlet KESK 0 Tekninen 
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kpl: 32 ilm: 0 trk: 26 hyl/sulj: 0 kesk: 3 per: 3 auki: 0 

vika

24 Menna Jussi Varjonen Ari RauUA/RauUA VW KESK 0 
Tekninen 
vika

28 Suominen Teuvo Salovaara Olli KSAU/KSAU EB-Auto Opel KESK 0 
Tekninen 
vika

36 Hintikka Kari Kaija Kalevi FoSUA/FoSUA Hahle Oy Starlet PER 0 sairaus

42 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo PSAS/PSAS Audi PER 0 Sairaus

39 Lehtimäki Hannu Uotila Ari NaSU/NaSU Audi S3 PER 0 Sairaus
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